beneficiorum canonicae vestrae nullus im-

pedire, inquietare, vel sibi audeat vindi-

care; sed sicut praeterilis temporibus

constituta, et praedecessorum nostrorum

privilegiis roborata est, ita et imposterum,

auxiliante Deo, firma et inviolabilis per-

severet. Nulli etiam vestrum facultas sit

beneficia, quae capituli solent largitone

distribui, dealterius manu suscipere; sed

pristina in eis consuetudo futuris tem-

poribus conservetur. Praesenti praeterea

decreto sancimus, ut si personae idoneae

in Ecclesia vestra repertae fuerint, nullus

de alia Ecclesia in archipresbyt. vel ar-

chidiaconum praeferatur; quod si archi-

presbyterum vel archidiaconum uno simul

tempore obire contigerit, donec alii sub-

stituantur, eorum vices beneficiorum di-

slributionibus per praepositum supplean-

tur, quemadmodum et in collatis Ec-

clesiae vestrae praedecessorum nostrorum

privilegiis continetur. Si qua igitur in

futurum, etc.

Ego Calixtus catholicae Ecclesiae

episc.

An. C. 1122

Enumerantur

bona Veronen-
sis Ecclesiae,

eaque conQr-

mantur.

Decrelum im-

munitalis.

Privilegia Ec-

clesiae cidem

concessa a

praedecess. PP.

firma perma-

neant.

Calixti PP. sub-

scriptio.
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Datum in territorio Palinensi xvm kal.

iulii, indictione xv, incamationis domi-

nicae anno mcxxii, pontificatus autem

domni Calixti II Papae anno iv, per

manum Chrysogoni diaconi et cancellare

sanctae Àpostolicae Sedis.

Dal. die 14 iunii anno Domini 1122,

pontif. anno iv.
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Laetatur Ponti-

fex de reconci-

liatione Henrici

quinti impera-

toris.

Commendai bo-

na Consilia;

eumque salula-

ribus monitis

adbortatur.

XXII.

Reconciliatio Henrici V imperatoris cum

sancta et catholica Ecclesia Romana.

SUMMARIUM

Laetatur Pontifex de reconciliatione Henrici

quinti imperatoris. — Commendat bona

Consilia; eumque salutaribus monitis ad-

hortatur. — Bona omina prò eius felicitate

nomine etiam episcoporum, cardinalium ac

totius cleri romani auspicatur.

Calixlus episcopus scrvus servorum Dei, carissimo in

Ghrislo Alio Henrico glorioso Romanorum Imperatori

Augusto, salulem et aposlolicam benedielionem.

Omnipotenti Domino Deo nostro om-
nium honorum laudes et gratias agimus,

qui per immensam bonitatis suae cle-

mentiam cor tuum aspiratone sui spi—

ritus illustravit, et te iam dudum nimium

reluctantem, nunc tandem ad Ecclesiae

gremium revocavit. Siquidem, prout di-